GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E DIREITOS HUMANOS DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ

SEGUNDA CONVOCAÇÃO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2024-SEAD
PROCESSO Nº 00024.004335/2023-23

A Secretaria da Administração do Estado do Piauí (SEAD-PI) torna público a SEGUNDA CONVOCAÇÃO do Edital SEAD Nº 02/2024-SEAD, que
convoca candidatos (as) classificados (as) no certame em tela e constante na relação anexa, para apresentarem a documentação necessária para
a contratação, no período de 5 (cinco) dias corridos a contar da data de publicação deste documento no Diário Oficial do Estado do Piauí (DOE-
PI), seguindo as orientações abaixo:

I) Apresentação, junto a Diretoria de Desenvolvimento de Pessoas  da SEAD-PI, na sede da Secretaria da Administração do Estado do Piauí
(SEAD-PI), durante o horário de expediente do órgão, de cópias legíveis das seguintes documentações:
a) Identidade e CPF (RG - com data de expedição);
b) Comprovante de endereço;
c) Título de Eleitor (com comprovante de votação atualizado);
d) Certidão de Nascimento ou Casamento;
e) Comprovante de Conta Corrente no Banco do Brasil.
f) Comprovante do PIS/PASEP ou NIT;
g) Número de telefone para contato.

II) A entrega da documentação deve ocorrer, impreterivelmente, dentro do prazo estabelecido no início dessa convocação, sob pena da
contratação não ser efetivada.

III) Após a entrega da documentação solicitada, o candidato será informado da data de apresentação na sede da Secretaria da Administração do
Estado do Piauí (SEAD-PI), para formalização da contratação.

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME CONCORRÊNCIA NÍVEL CARGO MUNICÍPIO PONTUAÇÃO DATA DE
NASCIMENTO

360 CLASSIFICADO
RAIMUNDO
CORDEIRO
DA SILVA
FILHO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÍVEL
MÉDIO

CUIDADOR
SOCIAL
(MASCULINO)

TERESINA 27 12/07/1980

1485 CLASSIFICADO
ANTONIO
NETO
PEREIRA
DE SOUSA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÍVEL
MÉDIO

MOTORISTA -
CATEGORIA D TERESINA 18 10/02/1978

1154 CLASSIFICADO
WALDERLY
MAURA
SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÍVEL
MÉDIO

TÉCNICO (A)
EM
ENFERMAGEM

TERESINA 35 24/01/1976

1356 CLASSIFICADO
MARILIA
DE SOUSA
BARBOSA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

NÍVEL
SUPERIOR

TÉCNICO (A)
DE NÍVEL
SUPERIOR
COM
HABILITAÇÃO
EM FARMÁCIA

TERESINA 33 24/01/1989

Documento assinado eletronicamente por MARIA REGINA SOUSA - Matr.0371281-8, Secretária de Assistência Social, Trabalho e Direitos Humanos, em
14/10/2024, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO - Mat.0209541-2, Secretário de Estado, em 17/10/2024, às 21:31, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

18/10/2024, 13:59 SEI/GOV-PI - 014934749 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16656840&infra_sistem… 1/2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 014934749 e o código CRC 07179C8B.

Referência: Caso responda, indicar expressamente o Processo nº 00024.004335/2023-23  SEI nº 014934749

18/10/2024, 13:59 SEI/GOV-PI - 014934749 - SEAD_INFORMAÇÃO

https://sei.pi.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16656840&infra_sistem… 2/2

http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.pi.gov.br/sei/processo_acesso_externo_consulta.php?id_acesso_externo=212449&infra_hash=70d2fdb5366fc40032c72e5bb1b35973